
WÓJT GMINY GRABOWIEC 
22-425 Grabowiec, pow. zamojski, woj. lubelskie 

tel./fax (084) 651-24-74 e-mail: grabowiec@poczta.internetdsl.pl  
OGŁOSZA  

przetarg ustny nieograniczony  
nieruchomości przeznaczonych do dzierŜawy 

 
L.p. PołoŜenie  Nr 

arkusza 
Nr działki 

 
Pow.  
w ha 

Rodzaj 
uŜytku 

Opis 
nieruchomości 
- cel umowy 

Okres umowy Wysokość 
czynszu 
na rok 

Wadium Minimalne 
postąpienie 

1 Grabowiec 2 209 0,29 RIIIa-0,12 
RIIIb-0,17 

rolny 31.08.2012 r. 60,40 zł 12,00 zł 0,60 zł 

2 Grabowiec 2 855/4 cz.1 0,02 RII-0,02 rolny 31.08.2015 r. 4,80 zł 0,90 zł 0,05 zł 
3 Grabowiec 2 855/4 cz.2 0,02 RII-0,02 rolny 31.08.2015 r. 4,80 zł 0,90 zł 0,05 zł 
4 Grabowiec 2 855/4 cz.3 0,02 RII-0,02 rolny 31.08.2015 r. 4,80 zł 0,90 zł 0,05 zł 
5 Grabowiec 2 855/4 cz.4 0,02 RII-0,02 rolny 31.08.2015 r. 4,80 zł 0,90 zł 0,05 zł 
6 Grabowiec 2 855/4 cz.5 0,02 RII-0,02 rolny 31.08.2015 r. 4,80 zł 0,90 zł 0,05 zł 
7 Grabowiec 2 855/4 cz.6 0,02 RII-0,02 rolny 31.08.2015 r. 4,80 zł 0,90 zł 0,05 zł 
8 Grabowiec 3 134 0,30 RII-0,30 rolny 31.08.2012 r. 72,00 zł 14,40 zł 0,72 zł 
9 Grabowiec 3 654 0,28 RIIIa-0,03    

ŁIII- 0,25 
rolny 

 
31.08.2012 r. 46,42 zł 9,20 zł 0,46 zł 

10 Grabowiec 3 686 cz. 0,05 RII-0,05 rolny 31.08.2012 r. 12,00 zł 2,40 zł 0,12 zł 
11 Grabowiec 4 150, 151 

cz. 
0,03 RII-0,03 rolny 31.12.2010 r. 7,20 zł 1,40 zł 0,07 zł 

12 Grabowiec 4 215/2, 216 0,25 RII-0,25 rolny 31.08.2015 r. 60,00 zł 12,00 zł 0,60 zł 
13 Grabowiec 1 202 0,63 ŁIII-0,27    

ŁIV-0,26 
rolny 31.08.2012 r. 95,60 zł 19,00 zł 0,96 zł 

14 Grabowiec 
Góra 

1 408 0,25 RI-0,06     
RII-0,08    

RIIIa-0,11 

rolny 31.08.2012 r. 59,00 zł 11,00 zł 0,59 zł 

15 Grabowiec 
Góra 

1 409 0,20 RI-0,20 rolny 31.08.2012 r. 52,00 zł 10,40 zł 0,52 zł 

16 Grabowiec 
Góra 

1 539 0,03 ŁIII-0,03 rolny 31.08.2012 r. 4,80 zł 0,90 zł 0,05 zł 

17 Grabowiec 
Góra 

1 549 0,13 ŁIII-0,13 rolny 31.08.2012 r. 20,80 zł 4,10 zł 
 

0,21 zł 



18 Grabowiec 
Góra 

1 562 0,06 ŁIII-0,06 rolny 31.08.2012 r. 9,60 zł 1,90 zł 0,10 zł 

19 Grabowiec 
Góra 

1 865 0,05 RII-0,05 rolny 31.08.2012 r. 12,00 zł 2,40 zł 0,12 zł 

20 Grabowiec 
Góra 

2 2141 0,28 RI-0,01      
RII-0,27 

rolny 31.08.2012 r. 67,40 zł 
  

13,40 zł 0,67 zł 

21 Grabowiec 
Góra 

2 2176 0,18 RI-0,18 rolny 31.08.2012 r. 46,80 zł 9,30 zł 0,47 zł 

22 Grabowiec 
Góra 

2 2261/1 0,12 RIIIa-0,12 rolny 31.08.2012 r. 26,40 zł 5,20 zł 
 

0,26 zł 

23 Grabowiec 
Góra 

2 2309 0,05 RII-0,05 rolny 31.08.2012 r. 12,00 zł 2,40 zł 0,12 zł 

24 Grabowiec 
Góra 

2 2507/1 0,09 RI-0,09 rolny 31.08.2012 r. 23,40 zł 4,60 zł 0,23 zł 

25 Grabowiec 
Góra 

2 2507/2 0,08 RI-0,08 rolny 31.08.2012 r. 20,80 zł 4,10 zł 0,21 zł 

26 Grabowiec 
Góra 

2 2554 0,24 RII-0,16 
RIIIb-0,08 

rolny 31.08.2012 r. 54,40 zł 10,80 zł 0,54 zł 

27 Grabowiec 
Góra 

2 2655 0,33 RII-0,25     
RIIIa-0,03       
ŁIII-0,05 

rolny 31.08.2012 r. 74,60 zł 14,90 zł 
 

0,75 zł 

28 Grabowiec 
Góra 

2 2851 0,36 RIIIa-0,36 rolny 31.08.2012 r. 79,20 zł 15,80 zł 0,79 zł 

29 Grabowiec 
Góra 

2 2985 0,23 RII-0,16     
RIIIa-0,07 

rolny 31.08.2012 r. 53,80 zł 10,70 zł 0,54 zł 

30 Grabowiec 
Góra 

2 2997 0,28 RII-0,06     
RIIIa-0,16       
RIIIb-0,04     
RIVa-0,02 

rolny 31.08.2012 r. 61,20 zł 12,20 zł 0,61 zł 

31 Grabowiec 
Góra 

3 3235 0,18 RIIIa-0,18 rolny 31.08.2012 r. 39,60 zł 7,90 zł 0,40 zł 

32 Grabowiec 
Góra 

3 3295 0,20 RII-0,15    
RIIIa-0,05 

rolny 31.08.2012 r. 47,00 zł 9,40 zł 0,47 zł 

33 Grabowiec 
Góra 

3 3382 0,09 RII-0,09 rolny 31.08.2012 r. 21,60 zł 4,30 zł 0,22 zł 

34 Grabowiec 
Góra 

3 3378 0,04 RIIIa-0,04 rolny 31.08.2012 r. 8,80 zł 1,70 zł 0,09 zł 



35 Grabowiec 
Góra 

3 3511 0,16 RIIIa-0,16 rolny 31.08.2012 r. 35,20 zł 7,00 zł 0,35 zł 

36 Grabowiec 
Góra 

3 3621 0,12 RIIIa-0,12 rolny 31.08.2012 r. 26,40 zł 5,20 zł 0,26 zł 

37 Grabowiec 
Góra 

3 3623 0,45 RIIIa-0,45 rolny 31.08.2012 r. 99,00 zł 19,80 zł 0,99 zł 

38 Grabowiec 
Góra 

3 3636 0,22 RIIIa-0,22 rolny 31.08.2012 r. 48,40 zł 9,60 zł 0,48 zł 

39 Grabowiec 
Góra 

3 3640 0,06 RIIIa-0,06 rolny 31.08.2012 r. 13,20 zł 2,60 zł 0,13 zł 

40 Grabowiec 
Góra 

3 3673 0,02 RIIIa-0,02 rolny 31.08.2012 r. 4,40 zł 0,80 zł 0,04 zł 

41 Grabowiec 
Góra 

3 3725/2 0,21 RII-0,04      
RIIIa-0,17 

rolny 31.08.2012 r. 47,00 zł 9,40 zł 0,47 zł 

42 Grabowiec 
Góra 

3 3742 0,22 RIIIa-0,22 rolny 31.08.2012 r. 48,40 zł 9,60 zł 0,48 zł 

43 Grabowiec 
Góra 

3 3744 0,20 RIIIa-0,20 rolny 31.08.2012 r. 44,00 zł 8,80 zł 0,44 zł 

44 Grabowiec 
Góra 

3 4011 0,37 RII-0,09      
RIIIa-0,28 

rolny 31.08.2012 r. 83,20 zł 16,60 zł 0,83 zł 

45 Grabowiec 
Góra 

3 4034/2 0,18 RIIIa-0,18 rolny 31.08.2012 r. 39,60 zł 7,90 zł 0,40 zł 

46 Grabowiec 
Góra 

3 4036 0,24 RII-0,04      
RIIIa-0,20 

rolny 31.08.2012 r. 53,60 zł 10,70 zł 0,54 zł 

47 Grabowiec 
Góra 

3 4095 0,19 RII-0,17    
RIIIa-0,02 

rolny 31.08.2012 r. 45,20 zł 9,00 zł 0,45 zł 

48 Grabowiec 
Góra 

3 4086 0,23 RII-0,17    
RIIIa-0,06 

rolny 31.08.2012 r. 54,00 zł 10,80 zł 0,54 zł 

49 Grabowiec 
Góra 

3 4107 0,10 RIIIb-0,10 rolny 31.08.2012 r. 20,00 zł 4,00 zł 0,20 zł 

50 Grabowiec 
Góra 

3 4144/1 0,04 ŁII-0,04 rolny 31.08.2012 r. 7,20 zł 1,40 zł 0,07 zł 

51 HołuŜne 1 130/2 0,52 RIIIa-0,31 
RIIIb-0,21 

rolny 31.08.2012 r. 110,20 zł 22,00 zł  1,10 zł 

52 HołuŜne 1 81/4 0,30 PsIV-0,30 rolny 31.08.2012 r. 42,00 zł 8,40 zł 0,42 zł 
53 Majdan 

Tuczępski 
1 25 0,51  RIIIa-0,50 

RIIIb-0,01 
rolny 31.08.2012 r. 112,00 zł 22,40 zł 1,12 zł 



54 Majdan 
Tuczępski 

1 119 0,26  RII-0,09 
RIIIa-0,17 

rolny 31.08.2012 r. 59,00 zł 11,80 zł 0,59 zł 

55 Ornatowice 2 549/7 0,30 RIVa-0,12    
RIVb-0,18 

rolny 31.08.2012 r. 54,00 zł 10,80 zł 0,54 zł 

56 Siedlisko 1 1108 1,61 RIIIb-0,16   
RIVa-0,18     
ŁIV- 0,91        
ŁV-0,36 

rolna 31.08.2012 r. 235,00 zł 47,00 zł 2,35 zł 

57 Siedlisko 1 44/7 0,59 RII-0,59 rolna 31.08.2012 r. 141,60 zł 28,30 zł 1,42 zł 
58 Siedlisko 1 56/2 0,74 RI-0,35 

RII-0,34 
ŁII-0,05 

rolny 31.08.2012r. 181,60 zł 36,30 zł 1,82 zł 

59 Skomorochy 
Małe 

2 1020/2 0,18 RII-0,12        
BRI-0,05      
BRII-0,01 

rolny 31.08.2012 r. 44,20 zł 8,80 zł 0,44 zł 

60 Szczelatyn 1 141 0,27  RI-0,15 
RII-0,12 

rolny 31.08.2012 r. 67,80 zł 13,50 zł 0,68 zł 

61 Tuczępy 2 48 0,67 RIIIa-0,67 rolny 31.08.2012r. 147,40 zł 29,40 zł 1,47 zł 
62 Tuczępy 2 49 0,26 RIIIa-0,26 rolny 31.08.2012 r. 57,20 zł 11,40 zł 0,57 zł 
63 Tuczępy 2 50 0,07 RIIIa-0,07 rolny 31.08.2012 r. 15,40 zł 3,00 zł 0,15 zł 
64 Tuczępy 2 51 0,27 RIIIa-0,25     

RIIIb-0,02 
rolny 31.08.2012 r. 59,00 zł 11,80 zł 0,59 zł 

65 Tuczępy 2 52 0,67 RIIIa-0,41    
RIIIb-0,26 

rolny 31.08.2012 r. 142,20 zł 28,40 zł 1,42 zł 

66 Tuczępy 2 249/1 2,14  RIIIa–0,71 
RIIIb-1,43 

rolny 31.08.2012 r. 442,20 zł 88,40 zł 4,42 zł 

67 Tuczępy 2 433/1 0,33 B-RII-0,33 rolny 31.08.2012 r. 79,20 zł 15,80 zł 0,79 zł 
68 Tuczępy 2 269/6 2,01 RIIIa-2,01 rolny 31.08.2012 r. 442,20 zł 88,40 zł 4,42 zł 
69 Tuczępy 2 277/9 1,81  RII-1,14 

RIIIa-0,67 
rolny 31.08.2012 r. 421,00 zł 84,20 zł 4,21 zł 

70 Wolica 
Uchańska 

1 216/2 0,43 RI-0,15        
RII-0,20       

RIIIa-0,08 

rolna 31.08.2010 r. 114,60 zł 22,90 zł 1,15 zł 

71 Wolica 
Uchańska 

1 77 0,35 RIIIa-0,30    
RIIIb-0,05 

rolna 31.08.2012 r. 76,00 zł 15,20 zł  0,76 zł 

 

 



Przetarg odbędzie się 29.09.2009r.  o godz. 11.00 w sali konferencyjnej   
 

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest: 
1. Wpłacenie wadium w podanej wysokości, najpóźniej w dniu 24 września 2009 roku na konto: 
       35 9644 1020 2006 2000 2512 0023 PBS /O Grabowiec 

Wadium wniesione przez osobę, która wygrała przetarg, zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia, zaś pozostałym uczestnikom przetargu zostanie 
zwrócone najpóźniej w ciągu 3 dni od dnia przetargu.  

Wadium nie ulega zwrotowi w przypadku, gdy: 

- Ŝaden z uczestników przetargu nie zgłosił postąpienia ponad cenę wywoławczą 

- uczestnik przetargu, który wygrał przetarg, uchylił się od zawarcia umowy 
 
Wójt  zastrzega sobie prawo odwołania przetargu. 
Szczegółowe informacje o wyŜej wymienionych nieruchomościach moŜna uzyskać w siedzibie  Urzędu Gminy w Grobowcu, pok. Nr 3 tel. 651-24-74 
wew. 37. 
 
Czas wywieszenia ogłoszenia 
Od dnia 27.08.2009 r. do dnia 29.09.2009 r. 


